
 
 
 
 
Onderwerp: Integraal parkeerbeleid 2024 - 2030, definitief 
Zaaknummer: 0000761598 
 
Raadsvergadering: 23 april 2024 
Agendapunt:  
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
gelet op artikel 108 van de Gemeentewet; 
 
besluit: 
1. De zienswijzennota vast te stellen. 
2. Het integraal parkeerbeleid 2024 – 2030 vast te stellen. 
3. De Beleidsnota Parkeren in woonwijken van Heerhugowaard (2015) in te trekken. 
4. De Parkeerstrategie Stadshart en Stationsgebied Gemeente Heerhugowaard (2021) in te 

trekken. 
5. Voor de implementatie in 2024 incidenteel een bedrag beschikbaar te stellen van € 400.000 

en deze te verantwoorden in de voorjaarsrapportage. 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 23 april 2024  
 
De griffier, De voorzitter, 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 
{{esl:Signer2:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 

RAADSBESLUIT 


